
Optimalizace chodu montážních linek-vhodné pro
CNC operátory

 30 000 - 35 000 Kč

 Vyškov       

Základní informace
Máte praxi na CNC strojích a chcete je zúročit dále + se navíc posunout ve své profesi o něco výše? Byť i jen
z důvodu, že již nechcete chodit na 3 směny :) Pokud se i částečně dorozumíte anglicky (mírně pokročilá), tak
se nám neváhejte ozvat! Čekáme právě na Vás!

Náplň práce
optimalizace výrobních linek / úprava montážních linek  
komunikace s výrobou / operátory - zda jim to "takto" vyhovuje  
tvorba přípravků do výroby  
vyřizování administrativy týkající se technologie / optimalizace  
práce v 3D programu  
spolupráce s oddělením kvality  

Požadavky
min. středoškolské vzdělání (technického směru)  
praxe ve výrobní společnosti (např. CNC, lisy, obrábění, technologie, konstrukce...)  
ochota učit se nové věci  
mírně pokročilá angličtina  
absolventy zaučíme! 

Nabízíme
13. plat  
bonusy a prémie ke mzdě (měsíční i roční)  
mobilní telefon s notebookem  
penzijní pojištění hrazené zaměstnavatelem  
pružná pracovní doba s možností využití HO  
firemní akce s kolegy  
občerstvení na pracovišti (káva, čaj, sušenky, ovoce...)  
neformální prostředí! 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.Tato pracoví nabídka je vhodná



i pro: technolog, konstruktér, nákupčí, technik, třískové obrábění, práce Vyškov, kvalitář, technolog
obrábění,....

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


